

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนศรีหนองกุง สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีหนองกุง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2559

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ โนนศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. อัดแรง มอก. ชั้น 3 ขนาด ϕ 0.60x1.00 ม.								
	1.1 งานตัด เจาะ สกัด ถนน คสล. เดิม พร้อมชนทั้ง	200.00	ตร.ม.	-	-	300	60,000	60,000	
	1.2 งานดินขุด พร้อมถมกลับ	929.00	ลบ.ม.	-	-	60	55,740	55,740	
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	339	4,746	99	1,386	6,132	
	1.4 งานแผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35 x 3.00 x 0.05 ม.	172.00	แผ่น	220	37,840	40	6,880	44,720	
	1.5 ท่อ คสล. มอก.ชั้น3 ขนาด ϕ 0.60x1.00 ม.	260.00	ท่อน	509.00	132,340	-	-	132,340.00	
	1.6 ปูนคาคท่อ (0.013 ลบ.ม./ท่อน)	260	ท่อน	-	-	30.00	7,800.00	7,800.00	
	1.7 ค่าวางและกลบกลับ	260	ท่อน	-	-	120.00	31,200	31,200.00	
	รวม ข้อ 1							337,932	
2	2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล.								
	2.1.1 งานดินขุด พร้อมถมกลับ	69.00	ลบ.ม.	-	-	32.88	2,268.72	2,268.72	
	2.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	339.00	457.65	99.00	133.65	591.30	
	2.1.3 งานคอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.	1,800.00	2,430.00	306.00	413.10	2,843.10	
	2.1.4 งานคอนกรีต (STRENGTH 240 ksc.)	22.00	ลบ.ม.	1,962.00	43,164.00	306.00	6,732.00	49,896.00	
	2.1.5 งานไม้แบบ	156.00	ตร.ม.	-	-	133.00	20,748.00	20,748.00	
	- ไม้กระบอก	46.00	ลบ.ฟ.	644.00	29,624.00	-	-	29,624.00	
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	60.00	ตัน	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนศรีหนองกุง สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีหนองกุง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2559

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ โนนศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	39.00	กก.	60.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
	2.1.6 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ϕ 9 ม.ม.	425.00	กก.	21.02	8,933.50	3.40	1,445.00	10,378.50	
	- เหล็ก DB 12 ม.ม.	1,361.00	กก.	16.19	22,034.59	3.40	4,627.40	26,661.99	
	2.1.7 ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	50.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	2.1.8 เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	230.00	กก.	25.00	5,750.00	8.50	1,955.00	7,705.00	
	2.1.9 ลวดเชื่อม	6.00	กล่อง	130.00	780.00	-	-	780.00	
	2.1.10 สีรองพื้นกันสนิม	4.00	กป.	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	2.1.11 น้ำมันสน	4.00	กป.	125.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมข้อ 2.1							160,186.61	
	2.2 งานฝาปิด ค.ส.ล.	26.00	บ่อ						
	2.2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	4.50	ลบ.ม.	1,962.00	8,829.00	306.00	1,377.00	10,206.00	
	2.2.2 เหล็ก DB 12 ม.ม.	347.00	กก.	16.19	5,617.93	3.40	1,179.80	6,797.73	
	2.2.3 เหล็กฉาก 75 x 75 หน้า 6 มม.	1,171.00	กก.	25.00	29,275.00	8.50	9,953.50	39,228.50	
	2.2.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ϕ 2 1/2"	68.00	กก.	27.00	1,836.00	-	-	1,836.00	
	2.2.5 ไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	80.00	1,840.00	133.00	3,059.00	4,899.00	
	2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	50.00	450.00	-	-	450.00	
	รวมข้อ 2.2							63,417.23	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนศรีหนองกุง สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีหนองกุง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2559

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ โนนศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3 งานถนน คสล.								
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.20 ม.	50.00	ลบ.ม.	339.00	16,950.00	99.00	4,950.00	21,900.00	เกลี่ยบดอัดแน่น
	3.2 งานคอนกรีต (STRENGTH 240 ksc.)	30.00	ลบ.ม.	1,962.00	58,860.00	306.00	9,180.00	68,040.00	
	3.3 งานเหล็กเสริม								
	งานเหล็ก Wire mesh ϕ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	202.00	ตร.ม.	30.00	6,060.00	5.00	1,010.00	7,070.00	
	รวมข้อ 3							97,010.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							658,545.84	